Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2022 № 693

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муни-
ципального района:

от 14.03.2016 № 133 «О комиссии по работе с дебиторской задолжен-
ностью за жилищные и коммунальные услуги на территории Мошенского
муниципального района»;

от 25.05.2017 № 452 «О внесении изменений в состав комиссии по ра-
боте с дебиторской задолженностью за жилищные и коммунальные услуги на
территории Мошенского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ